
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-10-003257-a

Найменування замовника: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОПЕРАТОР
ГАЗОТРАНСПОРТНОЇ СИСТЕМИ УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42795490

Місцезнаходження замовника: Україна, Київська область, Київ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Панченко Ольга Олександрівна, 380442986950,
PANCHENKO-OA@TSOUA.COM

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та
подібні пристрої (Регулятори тиску газу)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42130000-9: Арматура трубопровідна:
крани, вентилі, клапани та подібні пристрої

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Регулятори тиску газу
(Регулятор тиску top
entry 4" Р1
(42131144-7))

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Регулятори тиску газу
(Регулятор тиску top
entry 2" Р1 М ЗЗК
(42131144-7))

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

26 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Регулятори тиску газу
(Регулятор тиску top
entry 2" Р1
(42131144-7))

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026



Регулятори тиску газу
(Регулятор тиску top
entry 1" Р1 М ЗЗК
(42131144-7))

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

36 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Регулятори тиску газу
(Регулятор тиску top
entry 1" Р1 ЗЗК
(42131144-7))

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

14 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Регулятори тиску газу
(Регулятор тиску top
entry 1" Р1
(42131144-7))

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Регулятори тиску газу
(Регулятор тиску axial
4" Р3 ЗЗК
(42131144-7))

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Регулятори тиску газу
(Регулятор тиску axial
4" Р1 ГШ
(42131144-7))

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Регулятори тиску газу
(Регулятор тиску axial
3" Р3 ЗЗК
(42131144-7))

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Регулятори тиску газу
(Регулятор тиску axial
2" Р3 ЗЗК
(42131144-7))

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Підписання
договору

Більш детальні умови оплати
зазначені в проекті договору
(Додаток 4 до тендерної
документації).

Аванс 20 Календарні 30

Iнша подія Більш детальні умови оплати
зазначені в проекті договору
(Додаток 4 до тендерної
документації).

Пiсляоплата 20 Календарні 70



Очікувана вартість предмета закупівлі: 27 954 530,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

279 545,30 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 листопада 2025 15:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 листопада 2025 15:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Згідно вимог Додатку 4 до тендерної документації,
Додатку 6.2 до тендерної документації та пункту
4.11 Розділу І Загальної інструкції учасникам
процедури закупівлі тендерної документації.


